

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska korleis digitale medium endrar kommunikasjonen om aktuelle samfunnsspørsmål • Reflektera over korleis ungdom kan delta i samfunnsdebatten • reflektera over reaksjonar når ungdom publiserer meininga si i aviser og på sosiale medium • Skriva eit debattinnlegg der du argumenterer og grunngjev meiningane dine
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Writing about the English-speaking world and creating creative texts • Reading, writing and speaking about fantasy literature and the universe • Using adverbs • Analyzing literature and using literary terms
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Rekna ut volumet av rette rektangulære prisme • Gjera om mellom ulike volumeiningar • Rekna ut arealet av overflata til rette rektangulære prisme • Bruka Pytagoras-setninga til å finna ukjende sider
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Vurdera årsaker til den andre verdskrigen • Gjera greie for nokre hovudtrekk ved krigen • Gjera greie for årsaker til og konsekvensar av holocaust • Forklare nokre langsiktige konsekvensar av krigen
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska og presentere sentrale trekk ved islam og kvar religionen er utbreidd • Samanlikna og vurdere kritisk ulike kjelder til kunnskap om islam • Kunna ta andre sitt perspektiv og handtere usemjer
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forklara og bruka omgrepa elektrisk straum, spenning og resistans • Gjera greie for overføring av elektrisk energi i elektriske krinsar • Utforska og forklara elektriske krinsar • Gjera greie for korleis elektrisk energi blir transportert frå energiverk til forbrukar
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Perfektum partisipp (fortidsform) • Ordforråd i forhold til fritidsaktiviteter og frekvensord på spansk • Arbeid med verbet IR i forskjellige samanhengar enn futurum (fremtidsform)
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • snakka og skriva om kjærleik og venskap • snakka om kjensler • seie kva du vil gje i gåve til nokon • fortelja kva du ønskjer deg • snakka om sagn, takksemnd og hjelp • akkusativ og dativ
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Bruka engelsk munnleg og skriftleg i digital samhandling tilpassa formål, mottakar og situasjon • Videreutvikla eigne munnlege og skriftlege tekstar på bakgrunn av tilbakemeldingar

Kroppsøving	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska eigne moglegheiter til trening, helse og velvære gjennom leik, fotball og friidrett • Trena på og utvikle ferdigheiter i fotball og friidrett • Planleggja og gjennomføra bevegelsesaktivitetar som kan bli gjennomført ved skadar eller sjukdom • Bruka eigne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverke til framgang for andre • Anerkjenna ulikskap mellom seg sjølv og andre i fotball og friidrett og inkludere alle, uavhengig av føresetnader
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Spela songar på piano eller gitar.
Mat og Helse	<ul style="list-style-type: none"> • Planleggja og bruka eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å laga trygg og berekraftig mat som gjer grunnlag for god helse • Bruka sansane til å vurdere kvaliteten på matvarer, utforska og kombinera smakar i matlaginga og forbetra oppskrifter, menyar og anretning av mat • Laga mat frå norsk kultur og samanlikna og utforska råvarer og matlagingsmetodar som blir brukte i ulike matkulturar • Visa gjennom matlaging og måltid korleis identitet og fellesskap blir formidla i ulike kulturar
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal <p>Hugs forklede og hårstrikk til alle kjøkkenøkter</p>
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Ferdas trygt og sporlaust • Nytte kart, kompass og reiskap (stormkjøkken, hengekøye)
Innsats for andre	<ul style="list-style-type: none"> • planleggja og utvikla sosiale tiltak som bidreg til eit inkluderande samfunn • følgja etiske retningslinjer og tilpassa kommunikasjonen til ulike målgrupper
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Klassemiljø • Venskap

INFORMASJON TIL HEIMEN

Vurderingar

I veke 11 vil det vera ei skriftleg vurdering i tysk på tysdag. På onsdagen skal trinnet ha ei engelsk skriveøkt i 2. og 3. time. Her vil me òg trenast på å ha lpaden i "eksamensmodus". I veke 12 skal elevane i 9C ha fagsamtalar i KRLE, og dei som har spansk skal ha skriftleg vurdering på torsdagen.

Utviklingssamtalar

De får innkalling til utviklingssamtale dei komande vekene. Framovermeldingar ligg i Visma flyt skole. Flott om de har lese dei før samtalen. Eleven skal vera med på samtalen.

Ungdomsmusikalen

Elevar på 10.trinn i Kulturskolen har laga ein musikal som dei inviterer oss til å sjå i Storstova. Me skal dit torsdag 21.mars kl 9.30.

Planleggingsdag etter påske

Det er planleggingsdag 2. april – elevstart etter ferien er onsdag 3. april.

God påske!

Helsing oss på 9.trinn

HEIMEARBEID VEKE 11	
Norsk	<p>Les teksten Korleis overtyde på Aunivers.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Les utdraga frå «Drøm fra Disneyland» og talen til Lan Marie Berg på valvaka til MDG og skriv ned kva du meiner er budskapet og føremålet i tekstane. • På kva måte prøver Christian Tybring-Gjedde og Lan Marie Berg å overtyde? Forklar med døme.
Engelsk	<p>Prepare for writing session about «The English-speaking World» this week. Look through both school -and homework we have worked with.</p>
Matematikk	<p>Romgeometri 9C, oppgåveboka s. 112 - 114, oppg. 3.101, 3.102, 3.103, 3.104 og 3.105 9ABD: grunnboka s. 181 – 182, oppg. 3.2, 3.3 og 3.4</p>
Samfunnsfag	<p>Les artikkelen Vendepunkter på ndla.no</p> <p>Skriv minst to faktasetningar under kvart av punkta:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Invasjonen av Sovjetunionen • Krigen i Afrika 1940-1943 • Krigen snur i Asia • Alliert landgang i Normandie: D-dag
KRLE	<p>Faglærer i kvar enkelt klasse gjer eventuelt heimearbeid desse to vekene. Følg difor med på kva faglærer seier kring heimearbeid og kvar det eventuelt vert lagt ut.</p>
Naturfag	<p>Les side 173 til midt på side 175. Forklar utfyllande på ON.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Kvifor blir kopar brukt i leidningar ? 2) Kva er ein spenningskjelde? Gjer greie for korleis ei spenningskjelde tilfører energi og elektriske krefter 3) Forklar korleis kreftene oppstår.
Spansk	<p>Det er skriftlig prøve i veke 12. Øv med følgjande nettoppgåver:</p> <p>https://aunivers.no/faq/spa?f={%22s%22:%22SPA%22,%22g%22:%22aarstrinn9%22,%22hs%22:[97444,164154,164155]}</p>
Tysk	<p>Skriftleg prøve på torsdag, sjå Teams / ON.</p>
Eng fordj	<p>Present your travel plan.</p>
Kroppsøving	<p>Tema: friidrett og fotball. Ver førebudd på utegym. Perioden vil óg innehalde eigentrening og elevmedverknad.</p>
Musikk	<p>Me øver vidare på å spele akkordar og dermed songar på piano eller gitar. Øv så mykje at skifte mellom akkordane flyt fint utan at det stoppar opp. Syng til. Ta eit steg vidare: Piano: Snu akkordar + bruk venstrehandta til bass. Gitar: Bruk høgrehandta til å lage tilpassa rytme.</p>
Mat og Helse	<p>På kjøkkenet: Hugs innesko og strikk til håret. Me skal laga vegetarmat:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Linsegryte s 11 • Lasagne s 40 • Grove rundstykke s 124 • Sitronfromasj s 113

	Teori: Me skal førebu eit praktisk arbeid som skal gjennomførast på kjøkken. Du får oppgåva av faglærer.
Kantine	Teori.
Friluftsliv	Kart og kompass. Møt ved brua til Sandtangen kl.12.30.
Innsats for andre	Møt i klasserommet til 9C.

HEIMEARBEID VEKE 12	
Norsk	Ta med boka du les i heim, og les ca 20 minutt i den kvar dag – eller meir, om du vil.
Engelsk	Read Calvin and Hobbes , by Bill Watterson. Then answer these questions by making a sound recording on OneNote: - Do you have a favorite comic strip? - What do you like about it? - If you were a comic strip character, which one would you like to be.
Matematikk	Romgeometri 9C Oppgåveboka s. 116 - 118, oppg. 3.106, 3.107, 3.109, 3.110 9ABD: grunnboka s. 186 – 187, oppg. 3.6, 3.7, 3.9
Samfunnsfag	Les/høyr artikkelen som heiter Holocaust på aunivers. OPPGÅVE: Det som skjedde under holocaust, var mogleg fordi haldningane til mange var at jødar var mindre verdt enn andre, og at dei var årsaka til at ting gjekk gale. Korleis kan me unngå at noko liknande skjer igjen? Skriv omlag 150 ord der du reflekterer kring dette på OneNote.
Naturfag	Lag eit skjema på ON og sett inn omgrepa på side191. Skriv ei forklaring til kvart av omgrepa, og sett inn bilete som passar til.
Spansk	Øv til prøven. Målark ligger på Teams /Onenote.
Tysk	ON-Hjemmearbeid-Woche 12.
Eng fordj	Read p. 146-147-On The Move. Learn the new words and do the quick ones on p. 148. Dictation on Thursday (ON, week 12).
Kroppsøving	Tema: friidrett og fotball. Ver førebudd på utegym. Perioden vil óg innehalde eigentrening og elevmedverknad.
Musikk	Me øver vidare på å spele akkordar og dermed songar på piano eller gitar. Øv så mykje at skifte mellom akkordane flyt fint utan at det stoppar opp. Syng til. Ta eit steg vidare: Piano: Snu akkordar + bruk venstrehanda til bass. Gitar: Bruk høgrehanda til å lage tilpassa rytme.
Mat og Helse	På kjøkkenet: Hugs innesko og strikk til håret. Me skal laga vegetarmat: <ul style="list-style-type: none"> • Linsegryte s 11 • Lasagne s 40 • Grove rundstykke s 124 • Sitronfromasj s 113

	Teori: Me skal førebu eit praktisk arbeid som skal gjennomførast på kjøkken. Du får oppgåva av faglærer.
Kantine	Produksjon
Friluftsliv	Møt ved brua til Sandtangen kl.12.30. De får stormkjøkken og hengekøye av lærar, men skal sjølv ha med noko løkskal og eit ukokt egg.
Innsats for andre	Møt i klasserommet til 9C.